S-1000 シリーズ
www.ablicinc.com 超小型 高精度電圧検出器
© ABLIC Inc., 2004-2015 Rev.3.1_02
  1
S-1000 シリーズは、CMOS プロセスを使用して開発した、高精度電圧検出 IC です。検出電圧は内部で固定され、精度
は±1.0%です。消費電流は 350 nA typ.と超低消費電流で動作します。出力形態は Nch オープンドレイン出力と CMOS
出力が揃っています。従来の CMOS ボルテージディテクタに比べ、高精度、超低消費電流であり、小型パッケージにも
対応しているため、携帯機器に最適です。

図面コード
パッケージ図面 テープ図面 リール図面 ランド図面
SC-82AB NP004-A-P-SD
NP004-A-C-SD
NP004-A-C-S1
NP004-A-R-SD －
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD －
SNT-4A PF004-A-P-SD PF004-A-C-SD PF004-A-R-SD PF004-A-L-SD
超小型 高精度電圧検出器
S-1000 シリーズ Rev.3.1_02
4
3. 製品名リスト
3. 1 Nch オープンドレイン出力品
表1
検出電圧 SC-82AB SOT-23-5 SNT-4A
1.5 V±1.0% S-1000N15-N4T1x S-1000N15-M5T1x S-1000N15-I4T1U
1.6 V±1.0% S-1000N16-N4T1x S-1000N16-M5T1x S-1000N16-I4T1U
1.7 V±1.0% S-1000N17-N4T1x S-1000N17-M5T1x S-1000N17-I4T1U
1.8 V±1.0% S-1000N18-N4T1x S-1000N18-M5T1x S-1000N18-I4T1U
1.9 V±1.0% S-1000N19-N4T1x S-1000N19-M5T1x S-1000N19-I4T1U
2.0 V±1.0% S-1000N20-N4T1x S-1000N20-M5T1x S-1000N20-I4T1U
2.1 V±1.0% S-1000N21-N4T1x S-1000N21-M5T1x S-1000N21-I4T1U
2.2 V±1.0% S-1000N22-N4T1x S-1000N22-M5T1x S-1000N22-I4T1U
2.3 V±1.0% S-1000N23-N4T1x S-1000N23-M5T1x S-1000N23-I4T1U
2.4 V±1.0% S-1000N24-N4T1x S-1000N24-M5T1x S-1000N24-I4T1U
2.5 V±1.0% S-1000N25-N4T1x S-1000N25-M5T1x S-1000N25-I4T1U
2.6 V±1.0% S-1000N26-N4T1x S-1000N26-M5T1x S-1000N26-I4T1U
2.7 V±1.0% S-1000N27-N4T1x S-1000N27-M5T1x S-1000N27-I4T1U
2.8 V±1.0% S-1000N28-N4T1x S-1000N28-M5T1x S-1000N28-I4T1U
2.9 V±1.0% S-1000N29-N4T1x S-1000N29-M5T1x S-1000N29-I4T1U
3.0 V±1.0% S-1000N30-N4T1x S-1000N30-M5T1x S-1000N30-I4T1U
3.1 V±1.0% S-1000N31-N4T1x S-1000N31-M5T1x S-1000N31-I4T1U
3.2 V±1.0% S-1000N32-N4T1x S-1000N32-M5T1x S-1000N32-I4T1U
3.3 V±1.0% S-1000N33-N4T1x S-1000N33-M5T1x S-1000N33-I4T1U
3.4 V±1.0% S-1000N34-N4T1x S-1000N34-M5T1x S-1000N34-I4T1U
3.5 V±1.0% S-1000N35-N4T1x S-1000N35-M5T1x S-1000N35-I4T1U
3.6 V±1.0% S-1000N36-N4T1x S-1000N36-M5T1x S-1000N36-I4T1U
3.7 V±1.0% S-1000N37-N4T1x S-1000N37-M5T1x S-1000N37-I4T1U
3.8 V±1.0% S-1000N38-N4T1x S-1000N38-M5T1x S-1000N38-I4T1U
3.9 V±1.0% S-1000N39-N4T1x S-1000N39-M5T1x S-1000N39-I4T1U
4.0 V±1.0% S-1000N40-N4T1x S-1000N40-M5T1x S-1000N40-I4T1U
4.1 V±1.0% S-1000N41-N4T1x S-1000N41-M5T1x S-1000N41-I4T1U
4.2 V±1.0% S-1000N42-N4T1x S-1000N42-M5T1x S-1000N42-I4T1U
4.3 V±1.0% S-1000N43-N4T1x S-1000N43-M5T1x S-1000N43-I4T1U
4.4 V±1.0% S-1000N44-N4T1x S-1000N44-M5T1x S-1000N44-I4T1U
4.5 V±1.0% S-1000N45-N4T1x S-1000N45-M5T1x S-1000N45-I4T1U
4.6 V±1.0% S-1000N46-N4T1x S-1000N46-M5T1x S-1000N46-I4T1U
備考 1. x：G または U
 2. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = U の製品をお選びください。
 超小型 高精度電圧検出器
Rev.3.1_02 S-1000 シリーズ
  5
3. 2 CMOS 出力品
表2
検出電圧 SC-82AB SOT-23-5 SNT-4A
1.5 V±1.0% S-1000C15-N4T1x S-1000C15-M5T1x S-1000C15-I4T1U
1.6 V±1.0% S-1000C16-N4T1x S-1000C16-M5T1x S-1000C16-I4T1U
1.7 V±1.0% S-1000C17-N4T1x S-1000C17-M5T1x S-1000C17-I4T1U
1.8 V±1.0% S-1000C18-N4T1x S-1000C18-M5T1x S-1000C18-I4T1U
1.9 V±1.0% S-1000C19-N4T1x S-1000C19-M5T1x S-1000C19-I4T1U
2.0 V±1.0% S-1000C20-N4T1x S-1000C20-M5T1x S-1000C20-I4T1U
2.1 V±1.0% S-1000C21-N4T1x S-1000C21-M5T1x S-1000C21-I4T1U
2.2 V±1.0% S-1000C22-N4T1x S-1000C22-M5T1x S-1000C22-I4T1U
2.3 V±1.0% S-1000C23-N4T1x S-1000C23-M5T1x S-1000C23-I4T1U
2.4 V±1.0% S-1000C24-N4T1x S-1000C24-M5T1x S-1000C24-I4T1U
2.5 V±1.0% S-1000C25-N4T1x S-1000C25-M5T1x S-1000C25-I4T1U
2.6 V±1.0% S-1000C26-N4T1x S-1000C26-M5T1x S-1000C26-I4T1U
2.7 V±1.0% S-1000C27-N4T1x S-1000C27-M5T1x S-1000C27-I4T1U
2.8 V±1.0% S-1000C28-N4T1x S-1000C28-M5T1x S-1000C28-I4T1U
2.9 V±1.0% S-1000C29-N4T1x S-1000C29-M5T1x S-1000C29-I4T1U
3.0 V±1.0% S-1000C30-N4T1x S-1000C30-M5T1x S-1000C30-I4T1U
3.1 V±1.0% S-1000C31-N4T1x S-1000C31-M5T1x S-1000C31-I4T1U
3.2 V±1.0% S-1000C32-N4T1x S-1000C32-M5T1x S-1000C32-I4T1U
3.3 V±1.0% S-1000C33-N4T1x S-1000C33-M5T1x S-1000C33-I4T1U
3.4 V±1.0% S-1000C34-N4T1x S-1000C34-M5T1x S-1000C34-I4T1U
3.5 V±1.0% S-1000C35-N4T1x S-1000C35-M5T1x S-1000C35-I4T1U
3.6 V±1.0% S-1000C36-N4T1x S-1000C36-M5T1x S-1000C36-I4T1U
3.7 V±1.0% S-1000C37-N4T1x S-1000C37-M5T1x S-1000C37-I4T1U
3.8 V±1.0% S-1000C38-N4T1x S-1000C38-M5T1x S-1000C38-I4T1U
3.9 V±1.0% S-1000C39-N4T1x S-1000C39-M5T1x S-1000C39-I4T1U
4.0 V±1.0% S-1000C40-N4T1x S-1000C40-M5T1x S-1000C40-I4T1U
4.1 V±1.0% S-1000C41-N4T1x S-1000C41-M5T1x S-1000C41-I4T1U
4.2 V±1.0% S-1000C42-N4T1x S-1000C42-M5T1x S-1000C42-I4T1U
4.3 V±1.0% S-1000C43-N4T1x S-1000C43-M5T1x S-1000C43-I4T1U
4.4 V±1.0% S-1000C44-N4T1x S-1000C44-M5T1x S-1000C44-I4T1U
4.5 V±1.0% S-1000C45-N4T1x S-1000C45-M5T1x S-1000C45-I4T1U
4.6 V±1.0% S-1000C46-N4T1x S-1000C46-M5T1x S-1000C46-I4T1U
備考 1. x：G または U
 2. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = U の製品をお選びください。
超小型 高精度電圧検出器
S-1000 シリーズ Rev.3.1_02